
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

13 21.02.201 

   13.02.2020                                   с. Петровское                                          

№ 91 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации  

Петровского района от  23.06.2017   № 362 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской  

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и 

дополнениями), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом 

Петровского района Тамбовской области, утвержденного решением 

Петровского районного Совета народных депутатов Тамбовской 

области от 25.06. 2015  № 180 (с изменениями и дополнениями), 

администрация  Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Изложить приложение к постановлению администрации 

Петровского района от 23.06.2017   № 362 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» в новой 

редакции согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит 

опубликованию в газете «Официальный вестник Петровского района» и 

размещению на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя главы администрации района Фролова Н.В.  

 

 

 

И.о. Главы Петровского 

района                                                                                        В.И. Рыжкин 

 

http://municipal.garant.ru/document?id=86367&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=42764136&sub=0

